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Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä kaupunginjohtaja Parkkonen, Jari 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää osaltaan yhdessä Lahden kaupungin 

kanssa hakea World Winter Masters Gamesia vuodelle 2028. 
 
Heinolan kaupunki tulee antamaan kisajärjestäjälle avustuksen, joka 
kattaa Heinolan kaupungin jäähallin käytöstä sekä henkilöstöstä 
syntyvät kulut tapahtuman ajan. 

 
Toimivalta Heinolan kaupungin hallintosääntö 5 luku 22 §  
 
Valmistelija tapahtumatuottaja Ossi Arvela 

puh. 044 469 4378, etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu  World Winter Masters Games on veteraaniurheilijoiden (yli 30/35-

vuotiaiden) talvilajien kilpailutapahtuma, jota järjestetään neljän 
vuoden välein. Edelliset kisajärjestäjät ovat olleet 2024 Lombardia 
(Italia), 2020 Innsbruck (Itävalta), 2015 Quebec (Kanada) sekä 2010 
Bled (Slovenia). Tapahtuman taustaorganisaatio on IMGA 
(International Masters Games Association). Seuraavat tapahtumat 
järjestetään 2028 ja 2032, joista Lahdelle on ehdotettu vuoden 2028 
kisoja. Tapahtuma-ajankohta sijoittuisi tammikuun puoliväliin 2028, 
alustavasti 10.-20.1.2024. Lahden kaupunginhallitus on 
kokouksessaan 15.4.2024 päättänyt kisojen hakemisesta. 

  
Lahden lisäksi kisatapahtumia järjestettäisiin Heinolassa sekä 
alppilajit erikseen nimettävällä paikkakunnalla. Lahdessa ei ole 
kaikkia tarvittavia suorituspaikkoja. Ennakkosuunnitelmissa 
Heinolaan sijoittuisivat lajeista jääkiekko sekä curling. 
Urheilutapahtumien lisäksi ydintapahtuman ympärille on mahdollista 
suunnitella oheistapahtumia, kuten seminaareja, konsertteja tai 
muita yleisötapahtumia. 

  
Järjestäjän arvioiden mukaan tapahtuman aluetaloudellinen 
vaikuttavuus on noin 6 miljoonaa euroa. Osallistujien 
keskimääräinen viipymä on seitsemän päivää, jonka myötä 
tapahtuman voidaan arvioida olevan kaupungille matkailullisesti 
merkittävä. Urheilijoita arvioidaan osallistuvan noin 3 000 ja 
tapahtumakävijöitä noin 10 000. 

  
IMGA:n delegaatio on vieraillut Lahdessa ja Heinolassa 
tutustumassa mahdollisiin suorituspaikkoihin sekä paikkakuntiin 10.-
13.6.2024. Vierailun aikana delegaatiolta ei tullut huomautuksia 



 

 

esteistä hakemuksen jättämiselle. Lopullinen päätös kisojen 
myötämisestä tehdään IMGA:n hallituksessa 12.7.2024. 

  
Heinolan kaupunki ei osallistu järjestelyoikeusmaksun (350 000 €) 
kustannuksiin, mutta myöntää tukea kattamaan Heinolan jäähallin 
käytöstä sekä henkilöstöstä syntyvät kulut tapahtuman ajan 
 

Tiedoksianto virallinen ote Lahden kaupunki 
   Lahti Region 
 sähköposti  taloustuki@heinola.fi 
   toimialajohtajat 
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